
Protokół nr 1/2024/2025
z zebrania Rady Rodziców

w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach
w roku szkolnym 2023/2024

z dnia 18.09.2024r

W dniu  18.09.2024r  odbyło  się  zebranie  Rady  Rodziców  działającej  przy
Zespole  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza  w  Policach.  W zebraniu  uczestniczyli
członkowie klasowych Rad Rodziców.

Porządek zebrania:
Część otwarta:

1. Otwarcie obrad Rady Rodziców przez Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego
Łukasiewicza  w  Policach  p.  Agatę  Jarymowicz  i  stwierdzenia  jego
prawomocności.

2. Powitanie i przywitanie przedstawicieli wszystkich klas.
3. Przedstawienie przez Dyrektora  Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w

Policach wstępnych planów związanych z działaniem szkoły w roku szkolnym
2024/2025  oraz  Projektu  p.  Zofii  Sobierajskiej  –  psycholog  szkolnej  –  o
nazwie "Projekt działań zespołu wspierającego".

4. Zadawanie pytań do Pani Dyrektor przez członków Rady Rodziców.
5. Przedstawienie  kandydatur  na  przewodniczącego  rady  Rodziców,  następnie

jego wybór.
Część zamknięta:

1. Wybór prezydium Rady Rodziców oraz Komisji Rewizyjnej.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Rodziców oraz

Prezydium Rady Rodziców.
3. Przedstawienie  sprawozdania  finansowego  rady  Rodziców  za  zeszły  rok

szkolny.
4. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wysokości  składki  na  Radę  Rodziców na  rok

szkolny  2024/2025.
5. Wyznaczenie terminu kolejnego zebrania.
6. Zamknięcie zebrania.

Przebieg zebrania w części otwartej:

Na  początku  zebrania  głos  oddano  Dyrektor   Zespołu  Szkół  im.  Ignacego
Łukasiewicza  w  Policach  pani  Agatcie  Jarymowicz,  która  powitała  wszystkich
przybyłych  członków,  a  następnie  została  przedstawiona  koncepcja  prowadzenia
szkoły w bieżącym roku szkolnym. 

Pani Dyrektor przeprowaziła wybory na Przewodniczącego Rady Rodziców.
Zgłoszono  trzech  kandydatów.  W  głosowaniu  jawnym  na  Przewodniczącą  Rady
Rodziców jednogłośnie wybrano panią Dominikę Sakowską. Kolejnym punktem było
zadawanie pytań przez przedstawicieli klas. 



Przebieg głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Rodziców na rok
szkolny 2024/2025:

Liczba uprawnionych do głosowania:   27
Głosy oddane na panią Dominikę Sadowską:  27

Przebieg zebrania w części zamkniętej:

Zgodnie z regulaminem Rady Rodziców Przewodnicząca Rady Rodziców 
poprowadziła dalszą część zebrania.

Przeprowadzono jawne głosowanie na zgłoszonych kandydatów i dokonano 
wyboru:

Prezydium Rady Rodziców:
Przewodnicząca: Dominika Sakowska
Zastępca Przewodniczącego: Renata Szczerbicka
Skarbnik: Marta Wasielewska
Sekretarz: Anita Rokinicka
Komisja Rewizyjna:
Anna Kotecka
Joanna Bielawska
Beata Milas

Podczas  dyskusji  poruszono  kilka  istotnych spraw dotyczących działalności
szkoły oraz Rady Rodziców:

1. Ustalono wysokość składki rocznej na Radę Rodziców w wysokości 50zł na
rodzinę na semestr.

2. Podjęto rozmowę na temat lekarza sportowego.
3. Zgłoszony został problem z brakiem wsparcia w dowożeniu dzieci na zawody

sportowe, które funkcjonowało w ubiegłych latach.
4. Ustalono, że na najbliższym zebraniu zostanie ustalony dokładny preleminaż

wydatków, wstepnie zaplanowano zakup słowników dla 1 klas podstawowej,
długopisów na zakończenie roku dla klas kończących szkołę oraz organizację
Mikołajek szkolnych.

5. Omówiono  funkcjonowanie  szkoły  (np.  dziennik  librus,  imprezy  szkole,
sklepik szkolny).

Przewodnicząca rady Rodziców Sekretarz

.................................................... .....................................................


